СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28 февраля 2018 года  № 8/3

О внесении изменений и дополнений в решение
Совета народных депутатов муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный
Владимирской области от 06.12.2017 № 78/17
«Об  утверждении  перечня  муниципального
имущества,  передаваемого  в  безвозмездное
пользование в 2018 году»

В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся
в  муниципальной  собственности  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный»,  утвержденным  решением  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области от
10.02.2016  № 10/2,  Уставом  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный Владимирской области РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  муниципального
образования  город  Гусь-Хрустальный  Владимирской  области  от  06.12.2017
№ 78/17 «Об утверждении перечня муниципального имущества, передаваемого в
безвозмездное пользование в 2018 году» следующие изменения и дополнения:

1.1. Строку 12 приложения к решению изложить в следующей редакции:
12. Нежилое помещение

(1 этаж комнаты №12-32)
г. Гусь-Хрустальный,

ул. Калинина, 15

Департамент
административных

органов и общественной
безопасности

Администрации
Владимирской области

255,5 - 1024,55

1.2. Таблицу приложения к решению после строки 38 дополнить строкой 39
следующего содержания:
39. Нежилые помещения

(пом.27,28,29,31)
г. Гусь-Хрустальный,

ул. 2-ая народная, д. 6а

Гусь - Хрустальная
городская общественная

организация «Центр
изучения боевых

искусств «Виктория»

143,20 - 250,40

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по собственности и экономической политике.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин

Глава муниципального образования
город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. Н. Соколов

	Р Е Ш Е Н И Е